
SÜREKLİ BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMASI

Konu     PAY ALIM BİLDİRİMİ:

Yapılan Açıklama Düzeltme mi?     HAYIR:

Bildirime Konu Borsa Şirketi     ENKA İNŞAAT VE SANAYİ A.Ş.:

Açıklama :

30/06/2021 - 30/06/2021 tarihinde  payları ile ilgili olarak  TL fiyat aralığından  TL toplam ENKA İNŞAAT VE SANAYİ A.Ş. 9,20 - 9,30 530.212
nominal tutarlı alış işlemi ve/veya  TL toplam nominal tutarlı satış işlemi tarafımca/ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle 0
birlikte  sermayesindeki paylarım/oy haklarım  tarihi itibariyle  sınırına ulaşmıştırENKA İNŞAAT VE SANAYİ A.Ş. 30/06/2021 %0,332
/aşmıştır/altına düşmüştür. İşlemin detaylarına ilişkin bilgiler aşağıdaki tabloda yer almaktadır.

Ad Soyad / Ticaret Unvanı     MEHMET SİNAN TARA:

Tüzel Kişi Adına Bildirimi Yapanın Adı Soyadı     :

Görevi     YÖNETİM KURULU BAŞKANI:

Varsa Birlikte Hareket Eden Diğer Gerçek-Tüzel Kişiler     :



İşlem 
Tarihi

Alım 
İşlemine 
Konu 
Payların 
Toplam 
Nominal 
Tutarı (TL)

Satım 
İşlemine 
Konu 
Payların 
Toplam 
Nominal 
Tutarı (TL)

İşlemlerin 
Net 
Nominal 
Tutarı 
(TL) ( * )

Sahip 
Olunan 
Payların 
Gün Başı 
Nominal 
Tutarı (TL)

Sahip 
Olunan 
Payların 
Gün Sonu 
Nominal 
Tutarı (TL)

Sahip 
Olunan 
Payların 
Gün Başı 
Bakiyesinin 
Sermayeye 
Oranı (%)

Sahip 
Olunan Oy 
Haklarının 
Gün Başı 
Bakiyesinin 
Oy 
Haklarına 
Oranı (%)

Sahip 
Olunan 
Payların 
Gün Sonu 
Bakiyesinin 
Sermayeye 
Oranı (%)

Sahip 
Olunan Oy 
Haklarının 
Gün Sonu 
Bakiyesinin 
Oy 
Haklarına 
Oranı (%)

30/06/2021 66.382 0 66.382 18.042.973 18.109.355 0,322 0,322 0,323 0,323

30/06/2021 8.574 0 8.574 18.106.355 18.117.929 0,323 0,323 0,324 0,324

30/06/2021 15.972 0 15.972 18.117.929 18.133.901 0,324 0,324 0,324 0,324

30/06/2021 18.645 0 18.645 18.133.901 18.152.546 0,324 0,324 0,324 0,324

30/06/2021 27.769 0 27.769 18.152.546 18.180.315 0,324 0,324 0,325 0,325

30/06/2021 47.607 0 47.607 18.180.315 18.227.922 0,325 0,325 0,325 0,325

30/06/2021 62.185 0 62.185 18.227.922 18.290.107 0,325 0,325 0,327 0,327

30/06/2021 27.193 0 27.193 18.290.107 18.317.300 0,327 0,327 0,327 0,327

30/06/2021 255.885 0 255.885 18.317.300 18.573.185 0,327 0,327 0,332 0,332

( * ) Net satış olması durumunda net nominal tutar negatif gösterilmektedir.


